[image: image1.png]

  ДУМА
    ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

  РЕШЕНИЕ

31.10.2006 года                                 г. Лесозаводск                                    № 389
О согласии на передачу в аренду

муниципального имущества

Рассмотрев обращение  администрации Лесозаводского городского округа о согласовании передачи в аренду муниципального имущества КГУП «Примтеплоэнерго» сроком на 25 лет,  представленный проект решения «О согласии на передачу в аренду муниципального имущества», руководствуясь Уставом Лесозаводского городского округа, Регламентом Думы,
Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Отклонить представленный проект решения «О согласии на передачу в аренду муниципального имущества».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Лесозаводского городского округа

          Т.Л. Лазарева